[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

ПРИКАЗ

24 апреля  2020 г.                                                                       № 26-А
г. Верхотурье

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский от  11.11.2019 г.  № 52 «Об утверждении Порядка применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа Верхотурский»
	        На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 г.  № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Решением Думы  городского округа Верхотурский от  28.03.2012 г. № 18 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Верхотурский» (с внесенными изменениями),
ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.   Внести в п. 8   Порядка применения  бюджетной классификации Российской  Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа  Верхотурский, утвержденного  Приказом Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский от  11.11.2019 г.  № 52 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся   к бюджету городского округа Верхотурский» с изменениями, внесенными приказам Финансового управления  Администрации  городского округа  Верхотурский от 10.12.2019 г. № 61, от 09.01.2020 г. № 3, от 17.01.2020 г. № 6,  от 30.01.2020 г. № 9,     от 26.02.2020 г. № 12, от 02.03.2020 г. № 15, от 18.03.2020 г. № 20 дополнив строками  следующего содержания:
35.1
0400243Г00
Внесение изменений в документы территориального планирования и правила землепользования и застройки
36.1
0400343Г00
Внесение изменений в документы территориального планирования и правила землепользования и застройки
55.1
0633327060
Субсидии из бюджета городского округа Верхотурский на оказание финансовой помощи муниципальным унитарным предприятиям
55.2
0633427070
Строительство объектов коммунального хозяйства городского округа Верхотурский
92.1

083Р548Г00
Реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)
92.2
083P5S8Г00
Реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне"
101.1

09409L4970
Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья на условиях софинансирования из федерального бюджета
122.1

1020746600
Обеспечение меры социальной поддержки по бесплатному получению художественного образования в муниципальных организациях дополнительного образования, в том числе в домах детского творчества, детских школах искусств, детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и иным категориям несовершеннолетних граждан, нуждающихся в социальной поддержке
122.2

1020946600
Обеспечение меры социальной поддержки по бесплатному получению художественного образования в муниципальных организациях дополнительного образования, в том числе в домах детского творчества, детских школах искусств, детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и иным категориям несовершеннолетних граждан, нуждающихся в социальной поддержке
140.1

1052543200
Поддержка народных художественных промыслов в Свердловской области
189.1
122E125150
Создание (обновление) материально-технической базы для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела формирования и исполнения бюджета Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский  М.П.Прилепскую.
 Начальник                                                                С.Н.Глушкова